
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2022 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE SHOWS DIVERSOS, LOCAIS E
REGIONAIS, PARA REALIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO CULTURAL DE FÉRIAS EM JANEIRO DE
2.022, NA PRAÇA ADHEMAR DE BARROS EM ÁGUAS DE LINDOIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE SHOWS DIVERSOS, LOCAIS E
REGIONAIS, PARA REALIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO CULTURAL DE FÉRIAS EM JANEIRO DE
2.022, NA PRAÇA ADHEMAR DE BARROS EM ÁGUAS DE LINDOIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2022 00:00:00 ANEXO I - DO CONTRATO Baixar

04/01/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/965/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-visando-o-fornecimento-de-shows-diversos-locais-e-regionais-para-realizacao-da-programacao-cultural-de-ferias-em-janeiro-de-2022-na-praca-adhemar-de-barros-em-aguas-de-lindoiap/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4a97bbcde4355c3673bbd40dca4d0b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3006c5171c8ce01079063ffc34ae5a1c.pdf

